* DIÁRIO OFICIA
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

IMPRESSO OFICIAL po MUNICIPIO 	Ano IV Edição NO =X de 16 de Maio de 2019

Secretaria de Administração Geral - Grupo: Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO 	 1
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA- A Pregoeira Municipal comunica aos
interessados que no próximo dia 29 de maio de 2018, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° 0712019-SEAGISRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS GRÁFICOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. O edital estará
à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes,
www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes >, no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às
17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 15 de maio de 2019.

*** *** ***

Secretaria de Agricultura e Extensão Rural - Grupo: Licitação

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL DO MUNICíPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 19051001-
SEAGRI, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2019-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL OBJETO: AQUISIÇÃO DE BATERIAS, FLUIDOS, GRAXAS,
LUBRIFICANTES, PNEUS E RECAPAGENS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS CONTRATADO: A. J. DE SOUSA
COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA. ASSINA PELO CONTRATADO: ANGELIZA BELCHIOR AGUIAR DE
SOUSA ASSINA PELO CONTRATANTE: RENATO ANDRADE GURGEL VIÇOSA DO CEARÁ- CE, 15 DE MAIO DE
2019.

*** *** ***

Secretaria da Cidadania e Promoção Social - Grupo: Licitação

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
EXTRATO DE ADITIVO CCNTRATUAL A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICíPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AOS CONTRATOS W s  19051001 -
SECIPS, 19051002 - SECIPS E 19051003 - SECIPS, RESULTANTES DO PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2019-SEAG.
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL OBJETO: AQUISIÇÃO DE
BATERIAS, FLUIDOS, GRAXAS, LUBRIFICANTES, PNEUS E RECAPAGENS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS
CONTRATADO: A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA. ASSINA PELO CONTRATADO:
ANGELIZA BELCHIOR AGUIAR DE SOUSA ASSINA PELO CONTRATANTE: DANIELA RUFINO DA CUNHA VIÇOS/
DO CEARÁ - CE, 15 DE MAIO DE 2019.

*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNP): 10.462.49710001 -13 1 CEP: 62.300 -000